

گزارش

انتشار گزیده‌ای از بیانات رهبری در دیدار ۲۴ تیر ۹۷ رئیس‌جمهور و هیئت دولت برای اولین بار مردم را شرطی کردید دیگر به بسته اروپایی شرطی نکنید

۲۴ تیرماه سال جاری بود که خیر رسید رهبر انقلاب، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رئیس‌جمهور و اعضای هیئت‌دولت را برای دیداری حضوری فراخوانده‌اند. از آن دیدار اما در آن هنگام جز جملاتی کوتاه و تصاویر متعدد منتشر نشد. روز گذشته گزیده‌ای از آن دیدار و سخنان و هشدارهای مهم رهبری در مورد پر خورد یا فساد، پر خورد یا خیانت بانک‌ها، عدم‌اعتماد به اروپا و… منتشر شد. متن پیش رو جملات رهبری یسدون تنظیم خبری است.

شجاعت ورود به میدان را به خودتان بدهید

در میدان نبرد و مبارزه آنچه بیش از همه به آن احتیاج دارد بد این است که روحیه تحرک، روحیه پیشرفت، روحیه مبارزه با شرایط را در خودتان تقویت کنید؛ این شرط اول است. شجاعت ورود در میدان را به خودتان اِبدید، اِزم، راسخ در این زمینه را داشته باشید. مشکل طبعاً پیش می‌آید. همواره در اجتماعات، در جوامع، در کشورها مشکل پیش می‌آید. در مواجهه با مشکل، دو جور آدم داریم: یک جور آدم هست که وقتی با مشکل مواجه می‌شود احساس مسئولیت مضاعف پیدا می‌کند، جوشش غیرت پیدا می‌کند. وقتی می‌بیند مشکل پیش آمده انگیزه او مضاعف می‌شود، احساس مسئولیتش مضاعف می‌شود، احساس می‌کند تحرک بیشتری باید انجام بدهد، وارد میدان بشود. یک جور آدم هم هست که وقتی با مشکل مواجه شد دچار پأس و ترس و منفی‌بافی و «همی‌شود» و «همی‌توانیم» و «چه کار کنیم» و این چیزها می‌شود.

مدیران دولتی باید از نوع اول باشند یعنی وقتی با مشکل مواجه می‌شوند این روحیه در آنها وجود داشته باشد. روحیه پرخورد، روحیه «همی‌توانیم»، روحیه «حتماً اقدام می‌کنیم» این یک مسئله است، شجاعت در اقدام و روحیه پرخورد با مشکل به‌صورت عاقلانه و مدبرانه. طبعاً هر مشکلی، نوعی پرخورد لازم دارد. این را باید همه دوستانی که در کار دولت هستند، هم خود شما، هم مدیران زیر دست شما (داشته باشید.) بنده گمان دارم که وزیران تخاصه مندر ملیدارای روحیه خوب قوی، پرانگیزه، می‌آیند، صحبت می‌کنند، می‌گویند آدم احساس می‌کند که انگیزه قوی‌ای وجود دارد.

انگیزه قدر که سر دم بداند تلاش می‌کند پیام‌اقتدار است

بایستی تصویر دولت در چشم مردم، تصویر یک گروه توانا و کارآمدی باشد که دارن تلاش می‌کنند. حالا البته‌انسان که تأکید کرد، همیشه موفق نمی‌شود. نفسِ اینکه دارن تلاش می‌کنند، کار می‌کنند، این برای مردم جذاب است. شما ملاحظه کردید ما در بازی فوتبال اسمال، در مقابل اسپانیا گل خوردیم اما همه تیم ما را تأکید کرد، بنده خودم که خیلی دیر نفشِ اینکه دارن تلاش می‌کنند، کار می‌کنند، این برای مردم جذاب است. شما ملاحظه کردید ما در بازی فوتبال اسمال، در مقابل اسپانیا گل خوردیم اما همه دیدند که ما این مردم پرانگیزه را داریم، در حالی که گل خرده بودیم، چرا؟ چون خوب بازی کردند، چون همه دیدند که این مردم پرانگیزه تلاش کردند، در رخ رفتند، ابتکار به خرج دادند، شجاعت به خرج دادند. دروازه‌بان با هوشمندی و فداکاری و سرعت عمل، یک کاری کرد که کارستان بود؛ این را مردم وقتی دیدند، شما، ایرانیان شاعر می‌دهند، به‌نغماتش روحی بینند، این باید احساس بشود. ممکن است یک جا آدم نتواند مشکل را هم حل کند، (اما) همین قدر که بداند وارد میدان هستید و دارد تلاش می‌کند و روز و شب نمی‌شناسد، این برای مردم این پیام‌اقتدار را می‌دهد. باید احساس بکنند دارد کار می‌شود.

پر خور د قاطع یا فساد بانک‌ها، شرکت‌های صوری و…

وقتی کسی تخلف می‌کند پر خور د قاطع کنید. وقتی شما از ۴هزار و ۲۰۰ تومانی را می‌دهید به بانک که به مردم به آن کسانی که معین شده داده بشود بعد این بانک، بانک نه دلال، این از راز می‌فروشد ۶ هزار تومان که این آقای رئیس‌جمهور گفتند به بنده، این پر خور د فوری لازم دارد، پر خور د لازم نمی‌دارد، یعنی این واقعا غیر خیانت معنای دیگری ندارد. یا فرض فرمایید شرکت‌های صوری‌ای که درست کردند و آمدن بدون عنوان اینها از گمرک رفتند، دستگاه امنیتی باید دنبال کند، فعال باشد، اینها را شناسایی کند، پر خور د کند یا اینها، با متخلف پر خور د جدی بکنید، مردم صوری و…

سرلشکر باقری با اشاره به موقعیت حساس جمهوری اسلامی ایران وادانه تهدیدات ۴۰ساله علیه جمهوری اسلامی بیان کرد: دشمنان نظام اسلامی همواره با تغییر اینکجه وپوشش‌های صنعتی به ویژه برای ضربه به ایران اسلامی کوتاه نیامده‌اند و بر این اساس امنیت پایدار ما در گرو افزایش قدرت بازدارندگی است و همواره باید مبتنی بر تهدیدات و نیازهای دفاعی کشور ما به روز شده و تأمین قدرت کنیم. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه بازدارندگی

استقبال می‌کنند از این پر خور د… آقای رئیس‌جمهور راجع به این وارد کردن خودرو یک دستسوری دادند که بسیار خوب است. از این کارها بکنید آقای دکتر روحانی، هر چه می‌توانید، این مردم را واقعا خوشحال می‌کند و کمک می‌کند به پیشرفت کشور. اینکه شما دستور بدهید که اینها را دنبال کنند ببینند کی‌اند چی‌اند و از آن کسی که بهش دستور دادید مطالبه کنید. من به ایشان چندی پیش همین اخیراً گفتم. گفتم شما امروز یک دستوری به وزیر محترم می‌دهید، شب در فاد شب تلفن بزیند بگوید آقای شه، آن کار را چه کار کردید، به کجا برید، یعنی دنبال گیری کنید. یکی از خصوصیات مرحوم آقای هاشمی خدا رحمتش کند این بود دنبال می‌کرد قضا یا را شب توی خانه نشسته بود یاشد می‌آمد مثلاً فرض کنید که فلان موضوع را با وزیر صحبت کرده ا

همان جا تلفن می‌کرد به آن وزیر که آقایین قضیه می‌شد، این خیلی خوب است، این به وزیر انگیزه می‌دهد، او را وادار می‌کند به اینکه این کار را دنبال بکنند…

وزرا و مذب‌یران ارشد با فساد پر خور د کنند ریعی به قوه قضائیه نذار د

…واقعی یا فساد، این واقعا یا فساد مبارزه بشود… ما باید پر خور د کنیم بعد پر خور د را به مردم بگوییم، پر خور د را، یک نفر فاسد را پیدا کنید یا یک گروه فاسد را پیدا کنیم، پر خور د قانونی قوی رضایت‌بخش بکنیم بعد همین را به اطلاع مردم برسانیم، بگوییم این کار اتفاق افتاد، این خوب است، این درست است و البته این کار مسئله به مردم بانک‌ها و به خصوص وزیرا و مدیران ارشد، اینهاند که باید پر خور د کنند، یعنی این از تباط و به قوه قضائیه پیدا نمی‌کند، شما باید پر خور د کنید و شما باید از قوه قضائیه بخواهید که وارد بشوند.

دولت برای مسئله نقدینگی یک کار گروه دانا تشکیل دهد

به مشکل نظام بانکی به‌طور جدی باید رسیدگی بشود، این حرفی است که همه می‌زنند… در نظام بانکی من مسئله نقدینگی‌ای که الان در کشور وجود دارد، اگر چنانچه ما می‌توانستیم با هنر هدایت این نقدینگی به کار‌های سازنده و مفید، کشور را پیش

می‌بریم، این نقدینگی نعمت بزرگی بود، الان یک بلای بزرگی می‌کند، واقعا یک چیز خیلی خطرناکی است… این رقم نقدینگی خیلی رقم فوق‌العاده‌ای است، هم رقمش خیلی بالا است، هم رشدش زیاد است، ۱۵۰۰ هزار میلیارد یک چیز افسانه‌ای است… به عنوان این کارخانه پرود در دل کار، مردم ببینند و این را منعکس بکنند. بروید با کارگر تماس بگیرید، بروید پای کوره، بروید نمی‌دانم محصور را تماشا کنید، بروید انبار‌ها را ببینید، بروید با کارگرها، مردم ببینند، این کارخانه پرود، وارد کار بشوید… بایداری با مسئله بانک‌ها و با مسئله نقدینگی چه‌چوری بایستی پر خور د کنید، بخش‌های جذابی را برای

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶

انتشار گزیده‌ای از بیانات رهبری در دیدار ۲۴ تیر ۹۷ رئیس‌جمهور و هیئت دولت برای اولین بار

مردم را شرطی کردید دیگر به بسته اروپایی شرطی نکنید



جذب نقدینگی در نظر بگیرند که البته یک فهرستی به ما داده شده… نگذاریم که این نقدینگی سرازیر بشود به طرف ارز و به طرف طلا و به طرف مسکن و به طرف کالاها که خب طبعاً به هر جا که این نقدینگی رو کند و هجوم بیاورد، پدران آن منطقه درمی‌آید… البته کار گروهی که بخواهند بنشینند و هفته‌ای یک جلسه داشته باشند، فایده ندارد، باید یک کار گروه دائم شبانه‌روزی از آدم‌های فعال تشکیل بشود، بنشینند واقعا کار کنند، فکر کنند، سر یک ماه، دو ماه، سه ماه یک برنامه کار رو روشی مشخص کنند و بتوانند این کارها رو پیش ببرند، دستور اقدام داده بشود و بلافاصله مشغول عمل بشوند… یعنی یک چنین چیزی لازم است.

اگر کسی نمی‌تواند کار کند

با افراد دیگر جاگزین می‌شود

بنده جدا معتقدم که ان‌شاءالله می‌توانید، اگر چنانچه کسی حالا بعید است، احساس بکند که نمی‌تواند یا این روند کنار بیاید خب طبعاً افرادی باید بیایند جایگزین بشوند تا این مجموعه، مجموعه حرکت‌کننده خوبی باشد. خب آقای دکتر روحانی زحمت می‌کشند انگیزه خوبی هم دارند، باید مجموعه یک مجموعه‌ای باشد که با ایشان همکاری کند و بتوانند این مسئله را یا به حرکت کنند.

با مردم حرف بزیند

با مردم باید حرف بزیند. حرف زدن با مردم به صورت ورسه‌رو و دوررو، با مردم حرف بزیند مسائل را به مردم بگویند، بگویند که دشمن می‌خواهد این اقتصادی استفاده کند، این را صریح به مردم بگویید، بگویید البته ما مشکلات اقتصادی‌ای داریم دشمن می‌خواهد از این استفاده کند، ما نخواهیم گذاشت و به مردم بگویند احتیاج داریم. به مردم گفته بشود و ما نمی‌گذاریم دشمن از این رخنه وارد بشود و استفاده بکند و ضربه بزند به کشور ما به کمک شما احتیاج داریم این را بگویید، بگویید ما همه قدرت می‌استیم…

افتتاح نوار چیچی کردن کافی نیست، بروید در دل کار!

حالا مثلاً فرض کنید شما می‌روید فلان کارخانه را افتتاح می‌کنید، این کافی نیست، اینی که شما بروید فرض کنید حالا فلان کارخانه را در فلان نقطه کشور، یک نواری را مثلاً چیچی کنید این کافی نیست، اگر چنانچه واقعا یک کار خوب و کارسانی انجام گرفته به‌عنوان این کارخانه بروید در دل کار، مردم ببینند و این را منعکس بکنند. بروید با کارگر تماس بگیرید، بروید پای کوره، بروید نمی‌دانم محصور را تماشا کنید، بروید انبار‌ها را ببینید، بروید با کارگرها، مردم ببینند، این کارخانه پرود، وارد کار بشوید… بایداری با مسئله بانک‌ها و با مسئله نقدینگی چه‌چوری بایستی پر خور د کنید، بخش‌های جذابی را برای

رسمی و با تفنن و با فلان وارد بشود انسان یک جایی و بعد راهنمایی کنند ما را برویم با چیچی برداریم ما این نوار را مثلاً فرض کنید، این دل مردم را شاد نمی‌کند. مردم افتتاح‌های چندگانه کم ندینند، شماها خودتان هم یادتان است بعضی‌تان آن زمان وزیر هم بودید، چند بار یک کاری افتتاح شد. یک کاری افتتاح شده در حالی که آماده نبوده، اینها را که عرض می‌کنم، اینها چیزهایی است که ما خب پادمان است دیگر، اینها چیزهایی است که اطلاع داریم، شایعات و اینها نیست، زمان خود ما اتفاق افتاده، از اینها مردم دیدند لذا این مسئله اروپایی می‌مکول نکنید.

چنانچه واقعا کاری دارد انجام می‌گیرد در کشور که انجام می‌گیرد، انصافا کارهای خوبی هم دارد می‌شود، اینها ابرای مردم درست روشن کنید، تشریح کنید.

شرایط خب شرایط خطیری است. مشکلاتی وجود دارد، مشکلاتی هم احتمالاً در پیش خواهد بود برای اسمال، سال ۹۷. همه بایستی همکاری کنند، کمک کنند، فکر کنند تا ان‌شاءالله از این مشکلات با سلامت و با قدرت عبور بکنیم. همچنانی که در گذشته، در سال‌های پیش مشکلاتی در کشور پیش آمده، مشکلات مهمی هم بوده. در مواردی از آنچه که امروز ما با آن مواجه هستیم مهم‌تر هم بوده، ما در ده سال

و با وضعیت رسیدیم که در آمد کشور در طول حدود ۷میلیارد دلار بود، یعنی غیر نفتی، درآمد نفتی که تقریباً نداشتیم، درآمد نفتمان خب حدود ۷میلیارد مجموعه‌ش بود، جنگ هم داشتیم، خب البته جمعیت کشور کمتر بود، شرایط گوناگونی هم وجود داشت، اینها را می‌دانیم اما بالاخره مسئله کوچکی نبود این. بنده یادم است آن وقت در هیئت دولت، نشسته بودیم آنجا، هیئت دولت در دفتر ما تشکیل می‌شد در یک مواقعی، این مسئله مطرح شد، خب، یک روحیه قوی، روحیه انقلابی همه همکاری کردند، اقدام کردند و به نتایجی رسیدیم، یعنی بنابرین عبور از مشکل چیز مهمی نیست، در گذشته ما بارها این را تجربه کردیم، اینی هم که بنده می‌گویم شرایط بایستی شرایط خطیری است، خطیر به معنای بن‌بست و بحران نیست، این‌چور نیست که شرایط کشور بحرانی

اقتصاد کشور را به بسته اروپایی موکول نکنید. بیا بیسیم کارهایی ما داریم در داخل کشور، اینها را باید انجام بدهسیم. آنها هم البته بایستی حتماً آن کار اُخودشان ا را بکنند منتها ما مشکلاتمان را به آن بسته ا موکول نکنیم.

جوانان

روزنامه جوان | شماره ۶۰۶

جوان

انتشار گزیده‌ای از بیانات رهبری در دیدار ۲۴ تیر ۹۷ رئیس‌جمهور و هیئت دولت برای اولین بار

مردم را شرطی کردید دیگر به بسته اروپایی شرطی نکنید

باشد. حال‌مان می‌شوم گاهی بحران کم‌ر از بعضی از تعبیرات، غلط است، کاملاً غلط است. تخریب، نه بحرانی است، نه ان‌شاءالله بحرانی خواهد بود، بن‌بست نیست، بن‌بست هم نخواهد بود ولی خب مشکل است، مشکلاتی هست، باید از مشکلات عبور کرد. بدیهی است که در شرایط سخت مجاهدت در راه وظیفه و در راه خدا ثواب مضاعفی هم دارد، یعنی یک وقت هست شما بی در دسر، بی دغدغه، بی‌مشکل کار تان را در وزار تخاصه انجام می‌دهید، یک وقت مشکلاتی دارید، خب وقتی مشکلات دارید و کار را با سختی انجام می‌دهید طبعاً ثواب الهی بیشتر است و هدایت الهی هم وعده داده شده است. «وَالَّذِينَ جَاهَدُوا فِينَا لَنَهْدِيَنَّهُمْ سُبُلَنَا» یعنی شما وقتی مجاهدت کردید، تلاش کردید خدای متعال هدایت می‌کند، راه درست را به شما نشان می‌دهد.

درباره به برجام مردم را شرطی کردید، درباره اروپا شرطی نکنید!

کار را در محدوده مقدرات کشور با جدیت دنبال بکنید، منتظر این و آن نباشید، ما یک روز مشکل اقتصادی کشور را موکول کردیم به برجام، (اما) برجام نتوانست مشکل اقتصادی کشور ما را برطرف کند و به ما کمک قابل توجهی بکند و نتیجه این شد که مردم نسبت به برجام شرطی شدند که وقتی آن بابا می‌خواهد از برجام خارج بشود، تا مدتی که او می‌گوید خارج می‌شوم، ما همین‌طور دچار تالطم در بازار خواهیم بود، ما شرطی شده‌ایم دیگر، مردم را ما شرطی کرده‌ایم، حالا هم «بسته اروپایی»، مردم را در باره بسته اروپایی شرطی کنید، البته اروپایی‌ها مجبورند، ناچارند، چشمشان چهار تا بایستی بگویند چگونه خواهند توانست از منافع ما دفاع کنند – که امشش همان بسته است- اما این را جزو موضوعات اصلی کشور قرار ندهید، بسته اروپایی بیاید، نیاید، ما کار‌های در کشور داریم، مقدرات ما در کشور داریم، این مقدرات بایستی تحقق پیدا کند، دنبال این مقدرات بروید، اگر نزنید بهبود اقتصاد کشور را به چیزی که از اختیار ما خارج است.

اقتضام را به بسته اروپایی می‌موکل نکنید

آنها هم البته در همین زمینه دارن بدجنسی می‌کنند –البته ممن نمی‌خواهم درباره این بسته اروپایی و اروپا و مانند اینها وارد بشوم، والا انجام هم حرف زیاد است- ما این را رئیس‌جمهور هم گفتم که اینها همان نوامیری را که از اول گفتند، همان را دارند و با قدرت عبور بکنیم. همچنانی که در گذشته، در سال‌های پیش مشکلاتی در کشور پیش آمده، مشکلات مهمی هم بوده. در مواردی از آنچه که امروز ما با آن مواجه هستیم مهم‌تر هم بوده، ما در ده سال و با وضعیت رسیدیم که درآمد کشور در طول حدود ۷میلیارد دلار بود، یعنی غیر نفتی، درآمد نفتی که تقریباً نداشتیم، درآمد نفتمان خب حدود ۷میلیارد مجموعه‌ش بود، جنگ هم داشتیم، خب البته جمعیت کشور کمتر بود، شرایط گوناگونی هم وجود داشت، اینها را می‌دانیم اما بالاخره مسئله کوچکی نبود این. بنده یادم است آن وقت در هیئت دولت، نشسته بودیم آنجا، هیئت دولت در دفتر ما تشکیل می‌شد در یک مواقعی، این مسئله مطرح شد، خب، یک روحیه قوی، روحیه انقلابی همه همکاری کردند، اقدام کردند و به نتایجی رسیدیم، یعنی بنابرین عبور از مشکل چیز مهمی نیست، در گذشته ما بارها این را تجربه کردیم، اینی هم که بنده می‌گویم شرایط بایستی شرایط خطیری است، خطیر به معنای بن‌بست و بحران نیست، این‌چور نیست که شرایط کشور بحرانی

اقتصاد کشور را به بسته اروپایی موکول نکنید. بیا بیسیم کارهایی ما داریم در داخل کشور، اینها را باید انجام بدهسیم. آنها هم البته بایستی حتماً آن کار اُخودشان را بکنند منتها ما مشکلاتمان را به آن بسته ا موکول نکنیم.

من البته می‌گویم ارتباطات باید حفظ بشود، دوستی که ما من مرتبط بوده‌اند در این سال‌های متضادی می‌دانند که عقیده من در زمینه ارتباطات دیپلماسی این است که ارتباطات باید روزه‌به‌روز تقویت بشود و توسعه پیدا کند و فعالیت پیدا کند و گسترش پیدا کند، عقیده من این است. عقیده من کنار رفتن و قطع کردن و مانند اینها نیست، جز در یک موارد معدودی مثل امریکا، در غیر این موارد عقیده‌ام این نیست، رابطه با شرق تقویت بشود، با غرب تقویت بشود، هر چه می‌توانیم حرکت عملیاتی داشته‌ایم دیپلماسی بایستی افزایش پیدا کند، یعنی تحرک دیپلماسی کشور باید افزایش پیدا کند، تحرک هدفمند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح پژوهشگران دفاعی را سرشکبه‌های خلاقیت در تولیدات مهم صنعتی عنوان کرد و افزود: محققان عرصه دفاعی باید بتوانند نقاط جدیدی خلق نمایند تا به همین نسبت بتوانند تولید قدرت کرده و اقتدار نظام مقدس جمهوری را تقا دهند.

سرلشکر باقری تأکید کرد: محققان و تحقیقات صنعتی باید پاسخگوی نبردهای مبتنی بر هوشمندی، شبکه محور، تأثیر محور و سایبرنتیک بوده و همواره با فرآیند نو شدن و عدم ایستایی سیر تحولی این حوزه را دنبال کنند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه تمامی تحولات سرلشکر باقری با بیان انسانی است، بیان کرد: روزی ما به عنوان وارد کننده همه محصولات با مشکل جدی و وابستگی مواجه بودیم، اما امروز به برکت خون همین شهدا و تدابیر مقام معظم رهبری و استفاده از ظرفیت‌های درونی توانسته‌ایم با استقلال کامل روی پای خودمان بایستیم و تقریباً تمام نیازهای در سطح نیروهای مسلح را با توان و دانش خودمان تولید کنیم.

دنیای مجازی

فکر نکنید در تور اطلاعاتی نیستید

محمدجواد محمدزاده در مورد مستند ایستگاه پایانی دروغ که حاصل نفوذ اطلاعاتی ایران به درون ایوب‌سیسون بود، نوشته: ایستگاه پایانی دروغ امشب (یک‌شنبه شب) فقط اونچاش که گفت اسم عناصر داخلی حلقه‌های شورای رسانه برانداز‌ها نزد سیستم امنیتی ما محفوظ است. لذا، اگر سراقتون نمایان فکر نکنید که خیلی خفن کار می‌کنید و در تور اطلاعات نیستید.

بازی سیاسی در ورزشگاه

سارا هوشمندی در توثیتی نوشت: دیروز مسابقه فوتبال بانوان بین ایران و بلاروس برگزار شد که ال‌اسف فقط ۱۰۰ تا تماشاچی داشته! من شخصا با حق ورود بانوان به ورزشگاه موافقم اما اینکه زنان مدافع حضور در ورزشگاه بی‌معرفتی می‌کنن و مسابقات اینجینتی رو و حمایت نمیکنن یعنی هدفشون سیاسیسه نه مدنی!

تفاوت ۲ مدل مذاکره

امیرحسین ثابتی در توثیتی نوشته:

واقعیت:

زمان ظریف جنگ شد؟ خیر

زمان جلیلی جنگ شد؟ خیر

زمان ظریف دلار چند شد؟ ۱۳ هزار

زمان جلیلی دلار چند شد؟ ۴هزار و ۵۰۰

زمان ظریف چند ساتنریفیوز داریم؟ ۵۵ هزار

زمان جلیلی چند ساتنریفیوز داشتیم؟ ۱۹ هزار

نتیجه‌گیری غریب‌گراها: جلیلی مذاکره بلد نبود اما ظریف با تعامل با دنیا ایران را نجات داد!

پدر زم نگران ممبرهای آمدنیوز!

پیمان طالبی در توثیتی نوشته: باور کردنی نیست پدر همین روح‌الهم‌لهم که در مستند ایستگاه پایانی دروغ داشت با نگرانی از ریزش ممبرهای کانال آمدنیوز حرف می‌زد، به مدت ۲۱سال رئیس حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی بوده!

خداحافظی یا خرید خانه؟!

مهدی مهرپور در توثیتی نوشته: طبق گزارش مرکز آمار، متوسط قیمت خرید و فروش در شهر تهران در بهمن ۹۷ به مرز ۱۰ میلیون تومان در هر مترمربع رسیده که در مقایسه با بهمن ۹۶، رشد ۸۵ درصدی داشته است. با این رشد قیمت، آنهایی که مستأجر بودند، باید با مقوله‌ای به نام «خرید خانه» خداحافظی کنند!

گزیده‌های خبر

آیت‌الله موحدی کرمانی:

روحانی به مجمع تشخیص بی لطفی کرد

رئیس شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز با بیان اینکه انتظار نداشتیم روحانی تعبیر «۲۰۰۱ فتر» را در مورد مجمع تشخیص بگوید، گفت: رئیس‌جمهور موافق است به قانون اساسی عمل کند.

به گزارش مهر، آیت‌الله موحدی کرمانی در پاسخ به سوألی در خصوص هدف یک جریان سیاسی، در حمله به نیروهای انقلابی، اظهار کرد: آنهایی که امروز علیه نیروهای انقلابی فعالیت می‌کنند و مخالف سیردن سکان اداره کشور به جوانان انقلابی هستند، بدانند که باید تابع ولی فقیه باشند. وی افزود: کسانی که در به کارگیری نیروهای انقلابی کارشکنی می‌کنند، نسبت به مشکلات موجود در کشور مقصر هستند.

رئیس شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز در واکنش به کسانی که ادعای پیروی از رهبری را دارند اما نیروهای انقلابی را تاندر و افراطی می‌نامند، تأکید کرد: خیلی‌ها هستند که ادعای پیروی از ولایت فقیه و رهبری را دارند، در طول تاریخ هم برخی افراد ادعاهای زیادی داشتند، اما مسئله‌دار بودند. نباید به این افراد اعتنا کرد.

رئیس شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز در پاسخ به این سوأل که آیا سازوکار ائتلاف اصولگرایان بر محور «جمنامه» باقی خواهد ماند یا قرار است مدل جدیدی در این رابطه تعیین شود، گفت: تصمیمی در این رابطه گرفته نشده است. آیت‌الله موحدی کرمانی با بیان اینکه در جلسات وحدت فعلاً مسائل داخلی به بحث گذاشته نشده است، گفت: جلساتی را با برخی اصولگرایان برگزار کرده‌ایم ولی هنوز برای ورود جدی به مسئله انتخابات کمر نسته‌ایم. وی در ادامه در پاسخ به سوألی در خصوص اظهارات اخیر رئیس‌جمهور درباره مجمع تشخیص مصلحت نظام، اظهار کرد: من خیلی از سخنان آقای رئیس‌جمهور تعجب می‌کنم، ایشان بی‌لطفی کردند. رئیس‌جمهور قانون اساسی را می‌شناسد و وظیفه دارد به قانون عمل کند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه مجمع تشخیص در قانون اساسی آمده است و جایگاه رفیعی دارد، گفت: انتظار نداشتیم رئیس‌جمهور چنین تعبیری که «۲۰۰۱ نفر برای کشور تصمیم‌گیری می‌کنند» را بگوید. آیت‌الله موحدی کرمانی همچنین اظهار کرد: هنوز نمی‌دانیم چرا رئیس‌جمهور در جلسات مجمع تشخیص مصلحت نظام شرکت نمی‌کند.

یک نماینده عنوان کرد

دستپاچی ضدانقلاب خارج‌نشین بعد از افشاکاری «ایستگاه پایانی دروغ»

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با اشاره به مستند «ایستگاه پایانی دروغ» که یک‌شنبه شب گذشته از صداوسیما پخش شد، گفت: این مستندند تنها بخشی از توان اطلاعاتی و امنیتی ایران در نفوذ میان جریان ایوب‌سیسون بود که توانست سرکردگان گروهک‌های ضدانقلاب را به تکاپو بیندازد.

سیدمحمدجواد ابطعی در گفت‌وگو با خانه ملت، مستند «ایستگاه پایانی دروغ» را گوشه‌ای از فعالیت‌های ضدجاسوسی جمهوری اسلامی دانست و گفت: دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی جمهوری اسلامی به راحتی به سرشاخه‌های ایوب‌سیسون‌های خارج‌نشین نفوذ کرده و این مستند تنها گوشه‌ای از این ستاورد است که شب گذشته از رسانه ملی به نمایش گذاشته شد. نماینده مردم خمینی‌شهر در مجلس تصریح کرد: آمدنیوز با کمک سیا و موساد و گریل‌های تلگرام اقداماتی را علیه جمهوری اسلامی در ایجاد جنگ روانی انجام می‌داد که این مستند قسمتی از آن افشا کرد و این همان توانمندی است که ما بارها گفته بودیم حتی می‌توانیم وارد اتاق‌های تصمیم‌گیری سرویس‌های جاسوسی سیا و موساد شده و اطلاعات ذی‌قیمتی

از پنتاگون و جلسات آنها داشته باشیم، وی در ادامه با بیان اینکه نمونه این مستند افشاکاری‌ها درباره رسانه‌های ضدانقلاب همچنین دستگیری وزیر سابق اسرائیلی به جرم جاسوسی برای ایران نشان از نفوذ جمهوری اسلامی دارد، عنوان کرد: تنها اندکی از قدرت نرم افزاری جمهوری اسلامی در بحث اطلاعات و ضد اطلاعات در این مستند به نمایش گذاشته شد و این اقدامات حکم سنگی در روزه‌خانه است که ماهی‌ها را نشان می‌دهد.

ابطعی ادامه داد: دشمن به رغم آنچه نشان می‌دهد بسیار ضعیف است آنقدر که حتی متوجه نشدنند م‌بازی خورده و حتی فرصت این را پیدا نکردند که درباره روابطش با عناصر داخل ایران به او هشدار دهند و این حاکی از قدرت نرم‌افزاری ما در برابر آنهاست. این نماینده مردم در مجلس دهم تأکید کرد: مقام معظم رهبری در درستی فرودند که فضای مجازی نباید این‌ها شود و از این‌ها به‌گونه‌ای استفاده شود که سلاحی در برابر دشمن باشد؛ دشمنی که قصد دارد از سویی با اعمال فشارهای تحریم و از سوی دیگر جنگ روانی ایجاد شده در فضای مجازی، کشور ما را متوقف کند.